
Date: 7 décembre 2025
Aréna: Colisée de Loretteville

86 Bd des Étudiants, Québec, QC G2A 2M7

09:45 Danses Star 6 (Jonathan et Alexandre)

11:05 Danses Star 7 (Jonathan et Alexandre)

12:15 Danses Star 8 (Jonathan, Alexandre)

Il y aura une glace seulement à mi-parcours de la journée

Tests

Fin de la journée à 13h50



Date:
Aréna:
Heure:

Ten Eur Four
Série

8
UIP

Contem-

poraine

1 Mary-Charlotte Bélanger 3002760919 CPA Beauport-Charlesbourg x x Jonathan
2 Aurélie Campagna 6F94F940AC CPA Duberger-Les Saules x x Alexandre
3 Oxanna Duchesne 71900DD0OD CPA Beauport-Charlesbourg x x Jonathan
4 Véronique Gadoury 3003034245 CPA Beauport-Charlesbourg x x Jonathan
5 Élodie Gingras E1BCD620ÉG CPA Saint-Augustin x x Jonathan
6 Julia Gosselin E08945E3JG CPA Saint-Augustin x x Jonathan
7 Ania Khemliche 4000030713 CPA Beauport-Charlesbourg x x Jonathan
8 Jessica Liu EB43625FJL CPA De la Capitale x x Alexandre
9 Ashley Méthot 01F3CA25AM CPA Duberger-Les Saules x x Jonathan

10 Élodie Savard FC675CCFÉS CPA Duberger-Les Saules x x Alexandre
11 Frédérique Charbonneau 4000006752 CPA De la Capitale x x Jonathan
12 Sarah Duquette 2DE095A6SD CPA Saint-Augustin x x Alexandre
13 Leïla Larouche Tahar 3002849473 CPA De la Capitale x x Jonathan
14 Mélodie Paquet 4000007510 CPA De la Capitale x x Alexandre
15 Alicia Roux EF635476AR CPA De la Capitale x x Alexandre
16 Madison Seaborn 098C599CMS CPA Saint-Augustin x x Alexandre
17 Lily St-Onge 36D117FELS CPA De la Capitale x x Alexandre
18 Aurélie Campagna 6F94F940AC CPA Duberger-Les Saules x x Alexandre
19 Frédérique Charbonneau 4000006752 CPA De la Capitale x x Jonathan
20 Sarah Duquette 2DE095A6SD CPA Saint-Augustin x x Alexandre
21 Élodie Gingras E1BCD620ÉG CPA Saint-Augustin x x Jonathan
22 Julia Gosselin E08945E3JG CPA Saint-Augustin x x Jonathan
23 Leïla Larouche Tahar 3002849473 CPA De la Capitale x x Jonathan
24 Jessica Liu EB43625FJL CPA De la Capitale x x Alexandre
25 Ashley Méthot 01F3CA25AM CPA Duberger-Les Saules x x Jonathan
26 Mélodie Paquet 4000007510 CPA De la Capitale x x Alexandre
27 Dorothée Picard 5690cadedp CPA Beauport-Charlesbourg x x Jonathan
28 Élodie Savard FC675CCFÉS CPA Duberger-Les Saules x x Alexandre

Fox Tan Amé

Série

8
UIP

Contem-

poraine

29 Jeanne Côté 49269DEAJC CPA De la Capitale x x Alexandre
30 Maëlya Faber Gagné 3100191578 CPA De la Capitale x x Jonathan
31 Rebecca Juneau 3002899223 CPA De la Capitale x x Jonathan
32 Juliette Landry 91EF5607JL CPA Saint-Augustin x x Alexandre
33 Eliane Laperrière 4000020281 CPA De la Capitale x x Alexandre
34 Alicia Roux EF635476AR CPA De la Capitale x x Alexandre
35 Madison Seaborn 098C599CMS CPA Saint-Augustin x x Alexandre
36 roxanne sirois 3C836EB8RS CPA De la Capitale x x Alexandre
37 Lily St-Onge 36D117FELS CPA De la Capitale x x Alexandre
38 Sandrine Turmel 3200008976 CPA Beauport-Charlesbourg x x Jonathan
39 Audrey Arial 3002978019 CPA Beauport-Charlesbourg x x Jonathan
40 roxanne sirois 3C836EB8RS CPA De la Capitale x x Alexandre
41 Alyvia Corneau 99016B02AC CPA De la Capitale x x Jonathan
42 Jeanne Côté 49269DEAJC CPA De la Capitale x x Alexandre
43 Rebecca Juneau 3002899223 CPA De la Capitale x x Jonathan
44 Juliette Landry 91EF5607JL CPA Saint-Augustin x x Alexandre
45 Félicie Picard 3003120722 CPA Beauport-Charlesbourg x x Jonathan
46 Leïla Savard-Tardif 6412D5CBLS CPA De la Capitale x x Alexandre
47 Eve Doyon 310024579 CPA De la Capitale x x Alexandre
48 Sarah Eddahbi F9820747SE CPA De la Capitale x x Jonathan
49 Eliane Laperrière 4000020281 CPA De la Capitale x x Alexandre
50 Rebecca Juneau 3002899223 CPA De la Capitale x x Jonathan
51 Leïla Savard-Tardif 6412D5CBLS CPA De la Capitale x x Alexandre

Danses Star 7

# du

patineur

Prénom du

patineur

Nom du

patineur
#Patinage

Canada

Club

d'appartenance

Numéro

du club

Partenaire

Star 7 Choix de Musique

Star 6 Choix de Musique

Partenaire

Tests de danses intermédiaires
7 décembre 2025
Colisée de Loretteville
09:45 à 13:50

Arrivez une heure avant le test

Danses Star 6

# du

patineur

Prénom du

patineur

Nom du

patineur

#Patinage

Canada
Club d'appartenance

Numéro

du club



Date:
Aréna:
Heure:

Tests de danses intermédiaires
7 décembre 2025
Colisée de Loretteville
09:45 à 13:50

Arrivez une heure avant le test

Kil Roc Star

Série

8
UIP

Contem-

poraine

52 Sophie Demers 3002672440 CPA De la Capitale x Jonathan
53 Eve Doyon 310024579 CPA De la Capitale x Alexandre
54 Sophie Demers 3002672440 CPA De la Capitale x Jonathan
55 Laura Giguère 4000020686 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge x Jonathan
56 Massilya Khemliche 3003137237 CPA Beauport-Charlesbourg x Jonathan
57 Élisabeth Leclerc 3002841253 CPA Beauport-Charlesbourg x Jonathan

Danses Star 8
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